
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  

Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 06-06-2025
           Αρ. Πρωτ.:  67221/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:    Δ. Κυπαρίσσης 
Τηλ. :                    210-3442435
                                

   

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

Θέμα: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις  Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2025-2026»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Του άρθρου 16 περ. Γ, παρ. 6  του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167 Α΄), σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186) και  του άρθρου 14 παρ. 29 ι’ του 
Ν.2817/2000 (ΦΕΚ Α΄ 78) 

2. Του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71) , όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 
3. Του άρθρου 35 του ν. 4622/2019(Α΄133)
4. Tο Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.».
5. Το Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
6. Το π.δ.77/2023 (Α’130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, 

κατάργηση και Μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών. Μεταφορά αρμοδιοτήτων 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

7. To Π.Δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης».

8. Την υπ’ αριθμ. 37430/E2/03-04-2025 (ΑΔΑ: Ψ9Μ946ΝΚΠΔ-Η70) εγκύκλιο αποσπάσεων 
«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή 
αιτήσεων αποσπάσεων σε  υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2025-2026». 

9. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ
10. Το από 05.06.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου αναφορικά με την έγκριση 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

αποσπάσεων
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για 
το σχολικό έτος 2025-2026, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα : 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

1 576994 ΣΗΚΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

2 725037 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

3 702105 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

4 715322 ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

5 605825 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

6 600917 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

7 578973 ΤΟΠΑΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

8 597794 ΑΡΜΟΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

9 610558 ΠΟΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

10 606473 ΦΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

11 227692 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

12 612653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

13 606557 ΤΖΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

14 587729 ΦΕΡΕΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

15 593132 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

16 582633 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

17 602705 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

18 620041 ΓΚΟΒΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

19 718275 ΙΟΜΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

20 708734 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ



3

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

21 578513 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

22 591019 ΔΟΥΚΑΣ ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

23 619123 ΝΤΖΙΦΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

24 719507 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

25 724302 ΛΕΜΟΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

26 610855 ΜΟΥΣΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

27 580734 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

28 580835 ΓΚΟΥΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

29 576026 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

30 611441 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

31 724972 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

32 606242 ΚΑΜΠΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

33 592497 ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

34 608865 ΜΠΟΛΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

35 575742 ΡΑΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

36 622838 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

37 593649 ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

38 703203 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

39 620511 ΣΤΑΝΑΤΙΩΤΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

40 615465 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

41 713673 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

42 703697 ΠΟΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

43 610499 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ



4

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

44 728089 ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

45 591122 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΖΩΗ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

46 617223 ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

47 581777 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

48 604694 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

49 227737 ΝΑΝΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

50 612520 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

51 715508 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΘΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

52 619839 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

53 714868 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΛΗΔΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

54 617686 ΠΑΝΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

55 607078 ΜΑΡΩΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

56 597264 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

57 704345 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

58 606427 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

59 572474 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

60 589714 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

61 594490 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

62 573909 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

63 203344 ΜΑΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

64 579413 ΓΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

65 575387 ΣΚΟΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

66 595568 ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

67 211563 ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

68 578486 ΓΚΕΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

69 600546 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

70 227842 ΓΙΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

71 182757 ΚΟΥΒΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

72 600517 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

73 606270 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

74 598843 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

75 562010 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

76 572886 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

77 587331 ΜΑΛΑΜΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

78 613956 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

79 601864 ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

80 616103 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

81 713822 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

82 608784 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

83 580546 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

84 557779 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

85 588052 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

86 578482 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

87 612107 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

88 700741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

89 700135 ΣΑΡΣΑΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

90 619126 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

91 572876 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

92 559926 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

93 180832 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

94 587128 ΑΓΚΟΠΙΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

95 611654 ΚΑΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

96 584025 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΡ. ΑΙΓΑΙΟΥ

97 584825 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

98 619937 ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

99 605447 ΠΑΝΤΕΡΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

100 602717 ΠΑΡΑΔΕΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

101 707440 ΚΟΜΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΑΜΟΥ
102 582424 ΤΣΙΚΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
103 701316 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ

104 617172 ΓΡΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

105 215598 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

106 563787 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

107 620291 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

108 609493 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

109 224862 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

110 714455 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

111 713911 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

112 605911 ΜΠΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

113 620186 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

114 620490 ΣΤΑΪΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

115 617129 ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

116 605399 ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

117 592732 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

118 595802 ΦΕΡΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

119 609905 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

120 701912 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

121 582310 ΦΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

122 606260 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ



7

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

123 618026 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

124 606364 ΣΜΥΡΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

125 588037 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

126 605405 ΜΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

127 594888 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

128 702703 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

129 717938 ΖΥΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

130 714901 ΦΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

131 702091 ΜΠΙΡΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

132 728478 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

133 593070 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

134 614345 ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

135 585889 ΤΖΗΜΠΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

136 702637 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

137 204461 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

138 725564 ΜΗΛΩΣΗ ΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

139 605061 ΝΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

140 599888 ΣΙΑΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

141 725097 ΣΒΙΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

142 600137 ΤΟΠΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

143 731364 ΒΟΖΙΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

144 611588 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

145 581230 ΑΝΔΡΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

146 602937 ΓΚΟΤΖΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

147 714625 ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

148 574970 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ



8

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

149 187642 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

150 622355 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

151 622379 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

152 700263 ΠΑΤΕΡΑ ΚΟΥΣΒΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

153 622257 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

154 622174 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

155 619115 ΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

156 611341 ΖΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

157 603512 ΜΥΖΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

158 717207 ΝΤΟΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

159 727263 ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

160 718441 ΤΣΕΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

161 607426 ΜΑΡΓΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

162 611813 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΚΙΚΙΛΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

163 713583 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

164 611159 ΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

165 727249 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

166 590538 ΠΑΝΑΓΑΚΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ

167 713871 ΣΑΚΚΑ ΘΕΟΝΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

168 619820 ΜΠΕΚΕΡΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

169 726695 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

170 725335 ΚΟΥΤΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

171 622985 ΠΩΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

172 719519 ΛΙΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

173 726066 ΧΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

174 610448 ΓΟΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

175 228052 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ



9

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

176 725407 ΣΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

177 204201 ΦΟΡΦΟΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

178 714884 ΑΓΓΕΛΗ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

179 619922 ΜΠΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

180 618559 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

181 622309 ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

182 596701 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

183 724273 ΜΑΝΤΑΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

184 714355 ΜΗΛΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

185 591282 ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

186 609869 ΠΑΥΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

187 615968 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

188 620832 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

189 713003 ΤΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

190 216910 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

191 731511 ΜΠΟΥΦΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

192 609440 ΤΟΥΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

193 600069 ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

194 730980 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

195 582831 ΜΑΡΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

196 616716 ΜΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

197 605809 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-Σ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

198 610904 ΠΡΟΒΑΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

199 593951 ΚΟΛΙΓΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

200 599949 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

201 622161 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ



10

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

202 610984 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

203 593678 ΚΟΥΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

204 586306 ΓΟΥΣΤΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

205 608270 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

206 612553 ΓΚΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

207 600368 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

208 617344 ΤΖΗΜΟΥΡΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

209 614696 ΒΑΒΑΤΣΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

210 600967 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

211 584655 ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

212 198358 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

213 622833 ΤΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

214 616557 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

215 571516 ΤΖΙΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

216 599379 ΝΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

217 595251 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

218 604221 ΓΑΚΗ ΒΑΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



11

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

219 608889 ΠΑΡΘΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

220 606161 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

221 731225 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

222 618814 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

223 598129 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

224 605862 ΠΑΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

225 724946 ΒΛΑΧΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

226 598958 ΜΑΚΑΜΤΖΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

227 620614 ΚΑΪΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

228 728496 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

229 725900 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

230 614494 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΟΥΜ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

231 592031 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

232 622733 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

233 713554 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

234 718115 ΛΑΓΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

235 607206 ΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

236 727385 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

237 622552 ΚΑΡΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

238 574904 ΞΙΦΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

239 616071 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΡΩΠΑΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ



12

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

240 601323 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

241 616072 ΚΑΡΑΪΒΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

242 610487 ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

243 610213 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

244 591805 ΜΠΕΝΙΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

245 730950 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

246 582965 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

247 719454 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

248 704039 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

249 620525 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

250 210972 ΠΑΓΩΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

251 716353 ΒΡΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

252 724463 ΖΛΑΤΙΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

253 215464 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

254 196251 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

255 614326 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

256 575179 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

257 581915 ΣΑΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

258 186192 ΑΚΡΙΒΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

259 579957 ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

260 600347 ΦΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

261 596693 ΝΤΙΝΑΠΟΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

262 716363 ΓΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

263 200164 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

264 585289 ΤΖΕΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

265 561076 ΜΑΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

266 578424 ΜΑΝΙΩΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ



13

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

267 608018 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

268 199973 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

269 608371 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

270 612206 ΦΟΥΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤ. ΑΙΓΑΙΟΥ

271 702040 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

272 618838 ΚΑΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

273 703894 ΚΟΥΤΡΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

274 617157 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

275 713767 ΤΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

276 727290 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

277 605255 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

278 592150 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

279 580547 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

280 194385 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

281 620603 ΜΙΖΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

282 731116 ΦΙΛΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ-
ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

283 589881 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

284 223934 ΚΟΥΚΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

285 594137 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

286 578889 ΦΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

287 607531 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

288 589175 ΑΔΑΜ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

289 614156 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

290 605402 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

291 576961 ΜΠΕΜΠΕΤΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ



14

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

292 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

293 611744 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

294 594153 ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

295 579137 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

296 575669 ΣΚΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

297 567326 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

298 599490 ΠΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

299 594952 ΔΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

300 589735 ΤΡΩΓΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

301 587284 ΜΑΝΑΦΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

302 567311 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

303 621612 ΓΙΑΠΛΕ ΑΦΕΝΔΡΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

304 597256 ΑΥΓΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

305 727182 ΤΣΟΜΩΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

306 622412 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

307 619948 ΚΑΝΤΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

308 579136 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

309 622988 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

310 595492 ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

311 731238 ΧΟΥΣΙΑΝΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

312 592121 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

313 616673 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ



15

Οι Διευθυντές/-ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των 
οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους/-ες.

                                                                                                      Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

             ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄
5. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, 
      Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων
6. Δ/νση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄
7. Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε - Ψηφιακό φροντιστήριο  (psf-teachers@minedu.gov.gr ) 
8. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
9. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

mailto:psf-teachers@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2025-06-06T17:44:11+0300


	



